Manueli et fratribus eiusdem. Item actum est inter dictas partes quod commune Ast

1 Malgianno. — 2 in.— 3 solidis fribus. — 4 bandire. — 5 Deest sive in terram. — 6 posset.—
7 Deest observare. — s Cravesana. — 0 Deest ipsius comilis. — 10 Add. eL — 11 habeanl.
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det et solvat et dare et solvere teneatur prò treugna predicta dictis domitiis Senes-

callo et magistro Johanni vel illi cui mandaverint et voluerint, recipientibus vice et

nomine predicti domini Regis in civitate Albe hinc usque ad xv diem mensis Ja-

nuarij proxime venientis decem millia librarum Astensis monete, Et ultra dictam quan-

titatem etiam quamdiu dieta treugua durabit partium voluntate trecentas libras eius-

dem monete quolibet anno in festo sancti Micaelis in pecunia numerata. Que quidem

omnia et singula suprascripta predicte partes nominibus quibus supra sibi adinvicem

promiserunt per solemnem stipulationem attendere compiere et observare et contra

ratione aliqua non venire per se vel per alium aut alios aliqua iuris vel facti sub-

tilitate sub pena prescripta et sub obligatione omnium bonorum predicti domini

Regis et comunis civitatis Astensis habitorum et habendorum, Et nomine supra dicto

tactis sacrosanctis dei evangelijs corporaliter juraverunt scilicet dicti dominus Se-

nescallus et magister Johannes prò parte domini Regis predicti, Et dicti domini Ober-

tus de piati s et petrus Garetus prò parte communis civitatis Astensis et predictus

dominus Episcopus bona fide promisit.

Et ego Bertholinus Sitularius notarius pallatinus predictis omnibus interfui et

rogatus ac precepto domini Bonegracie iudicis domini Galeoti de lambertinis potesta-

tis Astensis in presenti libro apposui et sic scripsi et me subscripsi.

947. De solutione librarum CCC. Astensium per comune Asl facto, Seneschallo

elicti domini Regis occasione treuguarum predictarum. 1270. 10 Octobris '.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo Indictione terciadecima die

veneris decimo mensis octubris. Actum in civitate Albe in domo Conradi Natarellj

de Alba testes interfuerunt dominus Fornarius Garexetus \ Boninus Crespus de Alba,

Obertus de Marcenascho et dominus Beglana
3 Judex curie Albe et Guilelmus de strata

de Alba quorum presentia dominus Gaucerius
1
de larocba Seneschallus prò domino

Karolo Bege Scicilie in partibus lombardie fuit confessus nomine et vice dicti do-

mini Regis se habuisse et recepisse a Johanino de Janua nomine et vice communis

Astensis libras Trecentas Astensis monete quas Commune Astense dare tenebatur

dicto domino Regi vel eius nuncio ad festum sancti Michaelis proxime preteritum

occasione treuguarum factarum inter dictum dominimi Regem vel eius nuncios no-

mine ipsius domini Regis ex una parte et commune Astense vel alium prò ipso com-

muni ex altera, Renunciando exceptioni non numerate et non recepte
5
pecunie et non

habite et non recepte
6
solutionis et omni alij iuri et exceptioni, promittens ipse do-

minus Gaucerius nomine dicti domini Regis quod ipse dominus Rex nec alius prò eo

de predictis libri s trecentis nec occasione ipsarum commune Astense nec alium prò

ipso communi aliquo tempore non appellabit conveniet nec molestabit.

Et ego Georgius Rastellus notarius pallatinus predictis omnibus interfui, Et de

precepto domini Bonegracie Judicis domini Galeoti de lambertinis potestatis Astensis

in presenti libro apposui et sic scripsi et me subscripsi.

1 Documentimi hoc iterum occurrit in Codice; servata igitur sola inscriptione suo loco ad

N. 975 hic lectiones varias afferemus. — - Garexelus. — 3 Roglana. — 4 Gaulerius — 5 Add. ci

non habile — 6 Peest non habìle et non recepte.
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948. De alia solutione librarum CCC. facta per clictum comune Ast procuratori

dicti domini Seneschallj predicti domini Regis occasione earundem treuguarum.

1271. 29 Septembris
1

.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo primo Indictione qnartadecima

die martis vigesimo nono mensis Septembris, In presentia testium infrasciiptorum

Boninus Crespus civis Albensis nuncius et procurator domini Gaucerij
2
delaroca

Seneschallj
3
in partibus lombardie prò Illustrissimo * domino Karolo dei gratia Eege

Scicilie ut patet per instrumentum factum a Jacobo Baudizone notano hoc anno do-

mini mcclxxj0 Indiction3 xiiij.* die sabbati Tercio decimo mensis Septembris no-

mine dicti domini Regis et ipsius domini Gaucerij fuit confessus se habnisse et

recepisse a Johanne de Janua sindico communis Astensis ut patet per Instrumentum

factum a petro Sylvano notario hoc eodem anno et indictione die veneris xxv. mensis

Septembris nomine dicti communis Ast libras Trecentas Astenses, Quas commune

Astense dare debebat et solvere dicto domino Regi vel eius nuncio ad presens festuni

sancti Michaelis occasione treuguarum factarum inter dictum dominum Regem vel

eius nuncios nomine ipsius domini Regis ex una parte et commune Astense vel alium

prò ipso comuni ex altera, Renunciando exceptioni non numerate et non habite pecunie

et solutionis non recepte
5

et omni alij exceptioni et j uri. Quapropter dictus Boninus

predicto nomine fecit eidem Johanni nomine dicti communis Astensis quietationem

finem et remissionem absolutionem et pactum de non petendo de dieta pecunie quan-

titate. Et promisit predicto nomine dicto sindico nomine dicti Communis stipulanti quod

dictum sindicum sive dictum Commune vel alium prò ipso comuni non appellabunt

convenient vel molestabunt sub obligatione omnium bonorum dicti domini Regis.

Actum Albe in platea sive in mercato Albe ante ecclesiam sancti laureneij. Testes

interfuerunt vocati et rogati magister Girardus Zucholinus phisicus de Placentia,

Ogerinus Rappa, Granonus platus, Robaldus 6
de vicia et Jacobus de

7 Mazaborra et

plures alij.

Et ego Berardus de platea notarius pallatinus interfui et sic
8
scripsi.

949. De literis dicti domini Regis missis potestati Consilio et comuni Astensi

contra Manfredum de Careto in favorem Bonefacij de Careto et Guilelmi eius

fratris et gentis sue Regni sui anno quarto. 1270. 29 Decembris '.

Karolus dei gratia Rex Scicilie ducatus Apulie et principatus Capue, Alme urbis

Senator, Andagavie provincie et Folcalcherij Comes, potestati Consilio et communi

Astensi dilectis suis Salutem et amorem sincerum
10

. Cum vos Mainfredum de Careto

sciatis sanctam Romanam ecclesiam et Nos voluntate propria sine omni offensa gra-

viter offendisse ducendo Conradum de Suavia ab antiquo genere ortum de inimicis

ecclesie et totius fidei chistiane per terram suam in servicio saracenorum de luceria

1 Documentum hoc iteratur in Codice; quapropter inscriptione tantum suo loco retenta ad

N. 976. hic lectiones varias afferemus. — 2 Gaulerij. — 3 Seneschalchi. — 4 illusivi. — 5 et non

[ade solulionis. — 6 Robaudus — 7 Deest de — 8 Deest sic.

9 Documentum hoc ex ipso Codice nostro transcripsit J. Ficker ediditque in Acl. Imp. Selecl.

cit. pag. 833. N. 1448. sub anni nota 1268. — 10 sinceram.
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et aliorum proditoruni nostrorum ad damnum sancte romane ecclesie atque nostrum

cum suo exercitu venientem et receptando eundem, Cui etiam filij et uxor Jacobi de

Careto et plures alij prestiterunt auxilium et mercatum, quos omnes ex insta causa

nostros reputamus inimicos et de ipsis deum et sanctam Komanam ecclesiam et nos

ipsos proponimus vindicare unde rogamus vos quod super hoc nostro Senescliallo

lombardie prebeatis consilium auxilium et favorem vel saltem eis contra nos et